Приложение 3
ПРОТОКОЛ

заседания котировочной комиссии
№  3

«27»     октября      2006 г.

Наименование учреждения  МДОУ детский сад № 38
Предмет контракта  Ремонт склада
Предложение о цене 134500 (Сто тридцать четыре тысячи пятьсот рублей)
Присутствовали:

Председатель комиссии:

Баринова Е.Ю.

(Ф.И.О)   ______заведующая ___    (Должность)

Члены комиссии:

1. Бояркина К.С.

(Ф.И.О.)           зав. складом                (Должность)

2. Погодина Т.В.

(Ф.И.О.)              воспитатель
 (Должность)

3.  __________  ___________
(Ф.И.О.)      ____                   ______(Должность)

4. ___________________________ (Ф.И.О.)_______________________(Должность)

Секретарь:

Бухарева Н.В.

(Ф.И.О.)             завхоз

 (Должность)

На заседании комиссии было представлено 1 заявок:
1. ООО «Классика-М»                                                    ;                             134400 руб._____
                      (Наименование участника)

(Цена контракта)

2.   ООО  «Астрей»                                                     ; ________________134300 руб.____
                      (Наименование участника)
               (Цена контракта)

3._________________________________________;________________________________
                  (Наименование участника)
               (Цена контракта)
В результате рассмотрения поступивших котировочных заявок и их оценки победителем(ями) признан(ы):

	Участник
	Наименование продукции
	Кол-во
	Стоимость Единицы, руб.
	Общая стоимость, руб.

	ООО «Астрей»
	Ремонт склада

	134300

Председатель комиссии:

Баринова Е.Ю.    ___      (Ф.И.О.) заведующая            (Должность) ___________(Подпись)
Члены комиссии:

1. Бояркина К.С. __ (Ф.И.О.) зав. складом               (Должность) ___________(Подпись)
2. Погодина Т.В.     (Ф.И.О.)           воспитатель      (Должность) ___________(Подпись)
3. Бухарева Н.В.      (Ф.И.О.)          воспитатель       (Должность) ___________(Подпись)
4. _______________(Ф.И.О.)___________________(Должность) ___________(Подпись)
Секретарь:

Бухарева Н.В.____ (Ф.И.О.)          завхоз         (Должность) ___________(Подпись)
Заказчик: Заведующая МДОУ № 38:_____________________________Е.Ю. Баринова_
М.П.